Ofício n.º 81/2025                                                                     Teresina – PI, 16 de dezembro de 2025

À

Prefeitura Municipal de São Luís - MA

Assunto: Aceite para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 245/2025/ CPL/PMSL – Pregão Eletrônico

nº 90.060/2025/CPL/PMSL.

Prezado,

Em atenção à vossa solicitação de manifestação de anuência, informamos que a Ata de Registro de

Preços nº 245/2025/ CPL/PMSL, referente ao Pregão Eletrônico nº 90.060/2025/CPL/PMSL, encontra-

se disponível para adesões.

Desta feita, confirmamos total interesse e disponibilidade de fornecimento, considerando os valores

restantes da ata conforme vossa solicitação.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos ou suporte que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

Maria Eduarda dos Santos Ferreira – Setor de Licitação

RG 4.667.276 e C.P.F: 072.444.413-04

		2025-12-16T08:35:39-0300